
Ev Kurallarımızın Detayları 
İlçe ve aile merkezimize misafir olarak katıldığın için çok mutluyuz. Evimizde karşılıklı saygı 

çerçevesinde yaşanıyor. Buradaki herkesin kendini rahat hissetmesi ve bizim de 

hizmetlerimizi sunmaya devam edebilmemiz için lütfen KiDoZ’da geçerli olan aşağıdaki 

kurallara sen de uy: 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Kaynaklarımızı özenli kullan 
 Lütfen mobilyalarımıza, oyuncaklarımıza ve kitaplarımıza kendi malınmış gibi davran. 

 Lütfen aile kafesinden herhangi bir oyuncağı veya kitabı alıp eve götürme. 

 Lütfen çocuğunun mobilyaları ve duvarları boyamasına izin verme. 

 Lütfen yemeklerin ziyan olmasını izin verme ve sadece KiDoZ’da yiyebildiğin kadar yemek 

satın al. 

 Çocuk çayları ve musluk suyu tüm gün hazırda bulunur; 
lütfen sadece içeceğin kadarını bardağına doldur. 

 Lütfen bebek bezlerini veya tuvalet kâğıtlarını alıp eve götürme. 

 Bir şey kırıldığında lütfen yetkiliye haber ver. 

Lütfen çöpünü kendin at 
 Lütfen bunun için bizim çöp kutumuzu kullan. 

 Lütfen bulunduğun yerdeki veya tabletindeki yemek artıklarını veya çöpleri çöpe at. 

 Lütfen bebek bezleri için bebek bezi bidonunu kullan. 

Etrafı toplamayı unutma 
 Bir kitap okuduysan veya bir oyuncakla oynadıysan lütfen sonrasında bunu yerine geri koy. 

 Bulunduğun alanı düzenli ve temiz bırak. 

 Kürek, süpürge, sünger ve el bezlerini self-servis istasyonunda bulabilirsin. 

 Lütfen tabletini tablet vagonuna koy. 

 Sandalye ve masaların yerini değiştirdiysen lütfen tekrar yerlerine koy. 

KiDoZ’da şiddete yer yok 
 Birbirimize barışçıl ve adil davranıyoruz ve kimsenin canını acıtmıyoruz. 

 Bağırmıyoruz ve vurmuyoruz. 

 Birinin canı yandığında ona yardım ediyoruz. 

 Çocukların da başka çocukların canını yakmaması için dikkat ediyoruz. 

Ebeveynler çocuklarına göz kulak olur 
 Lütfen çocuğunun tek başına binada gezmesine izin verme. 

 Lütfen çocuğun bağırdığında ve/veya ağladığında onunla ilgilen. 

 Aile kafesinde top kullanımı tehlikelidir ve bu sebeple izin verilmez. 

Birbirimize karşı saygılı davranıyoruz 
 Irkçılığa, şiddete ve homofobiye yerimiz yok! 

 Birbirimizle dostça konuşuyoruz. 

 Birbirimize yardım ediyoruz. 



 

Soruların varsa veya yardıma ihtiyacın olursa bizimle 
görüş 

Soruların veya önerilerin için bizimle memnuniyetle görüşebilirsin. 

İsim kartlarımıza bakarak bizi tanıyabilirsin. 


